
Paasmaandag 9u

Barre SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 208 Desmet Anna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Barre 10,00 5,0 1,40 1,50 1,45 13,55

2 216 Van Belleghem Louise Turnkring Vlamertinge D9 Barre 10,00 5,5 2,40 2,50 2,45 13,05

3 200 Verstraete Caithlynn Gympie Moorslede D9 Barre 10,00 4,0 1,10 1,00 1,05 12,95

4 202 Malfait Janne Gympie Moorslede D9 Barre 10,00 5,0 2,00 2,20 2,10 12,90

4 207 Vanderheyden Noé Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Barre 10,00 5,0 2,00 2,20 2,10 12,90

6 204 De Witte Lina Gympie Moorslede D9 Barre 10,00 5,0 2,00 2,40 2,20 12,80

7 217 Vandermarliere Lexi Turnkring Vlamertinge D9 Barre 10,00 5,0 2,30 2,50 2,40 12,60

8 212 Willems Julia Turnkring Vlamertinge D9 Barre 10,00 4,0 1,70 1,80 1,75 12,25

8 214 Lemahieu Fiebe Turnkring Vlamertinge D9 Barre 10,00 4,0 1,60 1,90 1,75 12,25

10 203 Deprez Livia M.T.V. Sirene D9 Barre 10,00 5,0 3,00 3,10 3,05 11,95

11 211 Pocquet Axelle Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Barre 10,00 4,0 2,10 2,10 2,10 11,90

12 215 Menu Juliette Turnkring Vlamertinge D9 Barre 10,00 4,0 2,20 2,40 2,30 11,70

13 213 Descamps Amelie Turnkring Vlamertinge D9 Barre 10,00 4,0 2,50 2,70 2,60 11,40

14 206 Vermeulen Jasmyne M.T.V. Sirene D9 Barre 10,00 5,0 3,90 4,00 3,95 11,05

15 201 Baeyaert Joline M.T.V. Sirene D9 Barre 10,00 3,0 5,70 6,00 5,85 7,15

16 205 Vercarre Elien M.T.V. Sirene D9 Barre 10,00 2,0 6,00 6,20 6,10 5,90



Balk (aangepast) SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 203 Deprez Livia M.T.V. Sirene D9 Balk 10,00 6,0 1,90 2,10 2,00 14,00

2 213 Descamps Amelie Turnkring Vlamertinge D9 Balk 10,00 6,0 2,60 3,00 2,80 13,20

3 208 Desmet Anna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Balk 10,00 5,5 2,30 2,70 2,50 13,00

4 207 Vanderheyden Noé Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Balk 10,00 6,0 2,90 3,20 3,05 12,95

5 200 Verstraete Caithlynn Gympie Moorslede D9 Balk 10,00 5,0 2,00 2,20 2,10 12,90

6 212 Willems Julia Turnkring Vlamertinge D9 Balk 10,00 5,0 2,00 2,30 2,15 12,85

7 217 Vandermarliere Lexi Turnkring Vlamertinge D9 Balk 10,00 5,0 2,40 2,50 2,45 12,55

8 215 Menu Juliette Turnkring Vlamertinge D9 Balk 10,00 5,0 2,40 2,70 2,55 12,45

9 202 Malfait Janne Gympie Moorslede D9 Balk 10,00 5,0 2,40 2,80 2,60 12,40

10 216 Van Belleghem Louise Turnkring Vlamertinge D9 Balk  10,00 5,0 2,60 2,90 2,75 12,25

10 211 Pocquet Axelle Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Balk 10,00 5,0 3,20 3,30 3,25 11,75

12 214 Lemahieu Fiebe Turnkring Vlamertinge D9 Balk 10,00 5,0 3,00 3,50 3,25 11,75

13 201 Baeyaert Joline M.T.V. Sirene D9 Balk  10,00 4,5 2,80 3,00 2,90 11,60

14 204 De Witte Lina Gympie Moorslede D9 Balk 10,00 4,0 2,50 2,70 2,60 11,40

15 206 Vermeulen Jasmyne M.T.V. Sirene D9 Balk  10,00 4,0 2,60 2,80 2,70 11,30

16 205 Vercarre Elien M.T.V. Sirene D9 Balk 10,00 2,5 2,90 3,10 3,00 9,50



Grond SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 203 Deprez Livia M.T.V. Sirene D9 Grond 10,00 6,0 1,10 1,10 1,10 14,90

1 208 Desmet Anna Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Grond 10,00 6,0 1,10 1,10 1,10 14,90

1 217 Vandermarliere Lexi Turnkring Vlamertinge D9 Grond 10,00 6,0 1,00 1,20 1,10 14,90

4 200 Verstraete Caithlynn Gympie Moorslede D9 Grond 10,00 6,0 1,20 1,20 1,20 14,80

5 213 Descamps Amelie Turnkring Vlamertinge D9 Grond 10,00 6,0 1,10 1,50 1,30 14,70

5 202 Malfait Janne Gympie Moorslede D9 Grond 10,00 6,0 1,30 1,30 1,30 14,70

212 Willems Julia Turnkring Vlamertinge D9 Grond 10,00 6,0 1,30 1,60 1,45 14,55

7 216 Van Belleghem Louise Turnkring Vlamertinge D9 Grond 10,00 6,0 1,40 1,60 1,50 14,50

8 204 De Witte Lina Gympie Moorslede D9 Grond 10,00 6,0 1,50 1,80 1,65 14,35

9 211 Pocquet Axelle Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Grond 10,00 6,0 1,70 1,70 1,70 14,30

9 214 Lemahieu Fiebe Turnkring Vlamertinge D9 Grond 10,00 6,0 1,70 1,70 1,70 14,30

11 207 Vanderheyden Noé Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D9 Grond 10,00 6,0 2,00 2,00 2,00 14,00

12 206 Vermeulen Jasmyne M.T.V. Sirene D9 Grond 10,00 6,0 2,50 2,60 2,55 13,45

13 201 Baeyaert Joline M.T.V. Sirene D9 Grond 10,00 6,0 2,60 2,80 2,70 13,30

14 215 Menu Juliette Turnkring Vlamertinge D9 Grond 10,00 5,0 1,80 1,80 1,80 13,20

15 205 Vercarre Elien M.T.V. Sirene D9 Grond 10,00 5,0 2,60 2,80 2,70 12,30


